РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация Хазанского муниципального образования

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021 года

п. Центральный Хазан

No 41

О внесении изменений и дополнений в постановление от 30.07.2019 года № 38 «Об утверждении реестра и схем мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Хазанского муниципального образования»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Хазанского муниципального образования Зиминского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением главного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 г. № 3 «Санитарные правила и нормы СанПиН 2.1.3684-21 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических требований к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению населения, атмосферному воздуху, эксплуатации почвам. жилым помешениям. производственных, общественных проведению санитарно-противоэпидемических помещений, организации мероприятий", (профилактических) руководствуясь положениями постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Хазанского муниципального образования Зиминского района, администрация Хазанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Хазанского

муниципального образования следующими строками:

15	665360 Иркутская область, Зиминский район, п. Центральный Хазан, ул. Клименко, 2A	53,888987; 101,861515	бетон	3	3	0,75	Хазанское МО	жилые дома ул.Клименко:1,2,3, 4,5,6,7,8; ул.Первомайская: 1,2,3,4,5,6,7,8.	постановление от 01.06.2021 г. № 41
16	665360 Иркутская область, Зиминский район, п. Центральный Хазан, ул. Курченко, 36A	53,897529; 1010,857495	бетон	3	3	0,75	Хазанское MO	жилые дома ул.Курченко:26,27 ,28,29,30,31,32,33, 34,35,36,37,38; ул.Советская: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,12,13,14,15,16.	постановление от 01.06.2021 г. № 41

2. Строку 1 реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Хазанского муниципального образования изложить в новой редакции:

3. Строку 3 реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Хазанского муниципального образования изложить в новой редакции:

3	665360 Иркутская область, Зиминский район, п. Центральный Хазан, ул. Лесная, 36A	53,898491; 101,859758	бетон	3		3	0,75	Хазанское МО	жилые дома ул.Лесная:7,9,11,1 3,15,16,17,19,20,21 ,22,23,24,25,26,28, 30,32,37,36.	постановление от 30.07.2019 г. № 38; постановление от 01.06.2021 № 41
---	--	--------------------------	-------	---	--	---	------	-----------------	--	---

4. Строку 9 реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Хазанского муниципального образования изложить в новой редакции:

9	665360 Иркутская область, Зиминский район, п. Центральный Хазан, ул. Первомайская, 46А	53,901422; 101,851751	бетон	3		3	0,75	Хазанское МО	жилые дома ул.Первомайская:3 2,36,37,38,39,40,41 ,42,43,44,45,46,47, 49,51,53,57,59,61; ул.Советская:17,18 ,19,20,21,22,23,24, 26,27,28,30,32,34,3 6.	постановление от 30.07.2019 г. № 38; постановление от 01.06.2021 № 41
---	--	--------------------------	-------	---	--	---	------	-----------------	---	---

- 5. Утвердить схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Хазанского муниципального образования, расположенных по адресу: 665360 Иркутская область, Зиминский район, п. Центральный Хазан, ул. Клименко, 2A; 665360 Иркутская область, Зиминский район, п. Центральный Хазан, ул. Курченко, 36A (прилагаются).
- 6. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании органов местного самоуправления Хазанского муниципального образования «Хазанский вестник» и разместить на сайте администрации Хазанского муниципального образования.
 - 7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.